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Kontrolrapporten er ændret den 18-04-2024
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, indretningsforhold for toilet. Vejledt omkring styring
af fødevarer hvor gældende temperatur krav ikke overholdes.
Kontrolleret: Opbevaringsforhold for kølepligtige fødevare.
Det indskærpes, at konsummælk maksimalt må opbevares ved
5 °C. Følgende er konstateret: I køleenhed på lager opbevares
en mindre mængde konsummælk og ost, køleenheden måles
med kalibreret luftføler til 15,3 °C, konsummælk måles med
kalibreret indstikstermometer til 15,5 °C. Forholdet indskærpes
da, der er tale om en mindre mængde og at det kasseres med
det samme. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
smider det ud med det samme og jeg kontakter køleteknikker
med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforlæg
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5.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Samtlige køle/fryseenheder i virksomheden fremstår udvendigt og
indvendigt snavset og fedtet med spildte og indtørrede fødevare af ældre dato, gulve, gulve under inventar og
langs kanter i produktionsområde, betjeningsområde, opvaskeområde og på lager fremstår med snavsede sorte
belægninger, støv og spildte fødevarerester af ældre dato, vægge i produktionsområde, opvaskerum og på lager
fremstår snavsede med opsprøjt af fødevare og sorte plamager af ældre dato, i opvaskeområde ses massivt
tilhold af fluer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheds ejer kom under tilsynet og kan godt se at der
bestemt ikke er rent, men vil fremover følge op på rengøring og ændre procedure.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Træbrædder der anvendes til servering af uemballerede fødevare fremstår med store
dybe revner, det er fødevarestyrelsen vurdering at det derved ikke er muligt at renholde og om nødvendigt
desinficeres.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi skifter dem ud.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse,
køleopbevaring og opvarmning for perioden siden 1 dec. 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på bøde fra kontrollen 17-01-2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside og
ophængning af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk.
Fotodokumentation optaget
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
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minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


